

# Gardlox Manusilver pastylki do ssania ze srebrem koloidalnym - 16 past.

Cena: 12,40 pln



## Opis słownikowy

Opakowanie	16 szt.
Producent	S-Lab
Rejestracja	Wyrób medyczny

## Opis produktu

Pastylki do ssania do stosowania w celu łagodzenia bólu gardła, kaszlu, chrypki oraz w stanach zapalnych gardła i migdałków. Skład produktu opiera się na innowacyjnym połączeniu miodu Manuka MGO 400+ i nanocząsteczek srebra koloidalnego, które wspomagają ograniczenie rozwoju chorobotwórczych drobnoustrojów, w tym, wirusów, bakterii i grzybów.

Produkt zawiera dodatkowo porost islandzki, naturalne olejki eteryczne i pantenol.

Pastylki nawilżają błonę śluzową jamy ustnej i gardła w podrażnieniach i suchości wskutek zbyt niskich lub wysokich temperatur, działania klimatyzacji, zanieczyszczenia powietrza, czy w przypadku podrażnienia więzadeł głosowych przy ich nadmiernym obciążeniu. Po zastosowaniu pozostawia uczucie lekkiego znieczulenia błony śluzowej gardła i poprawia jakość oddychania.

Produkt tworzy na powierzchni błony śluzowej film ochronny i pomaga jej utrzymać prawidłowe funkcje obronne. Ponadto wspomaga regenerację błony śluzowej jamy ustnej i gardła oraz łagodzi obrzęk i przywraca błonie śluzowej naturalną wilgotność.

### Wskazania:

Łagodzenie objawów chorobowych górnych dróg oddechowych:  
zapalenie migdałków, stan zapalny gardła i jamy ustnej, ból gardła, pieczenie i chrypka spowodowane infekcjami bakteryjnymi, wirusowymi oraz grzybiczymi.

### Składniki:

Srebro nanokoloidalne, miód Manuka MGO 400+, porost islandzki, pantenol, olejki eteryczne: goździkowy, eukaliptusowy, tymiankowy, mentol, izomalt, kwas cytrynowy, ksylitol, glikozydy stewiolowe, woda.

Produkt nie zawiera cukru. Zawiera tylko naturalnie występujące cukry.

### Stosowanie:

Ssać po 1 pastylce do 4 razy dziennie.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

**Przeciwwskazania:**

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. W przypadku wystąpienia reakcji alergicznej należy niezwłocznie przerwać stosowanie wyrobu.

Nie należy stosować dłużej niż 14 dni bez przerwy.

Kobiety w ciąży i w okresie karmienia stosowanie produktu powinny skonsultować z lekarzem.

**Przechowywanie:**

Przechowywać w temperaturze od 5-25°C w miejscu niedostępnym dla dzieci.

**Opakowanie:** 16 pastylek do ssania